ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.02.2024	    п. Первомайск	 № 29/110
О признании утратившими силу отдельных решений Первомайского сельского Совета депутатов Мотыгинского района, утверждающих отчет
об исполнении бюджета Первомайского сельсовета

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Устава Первомайского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, Первомайский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения Первомайского сельсовета:
от 02.07.2009 № 41/9 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Первомайского сельсовета за 2008 год»;
от 30.09.2009 № 42/113 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета за третий квартал 2009 года»;
от 16.04.2010 № 2/13 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Первомайского сельсовета за первый квартал 2010 года»;
от 12.05.2010 № 3/16 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Первомайского сельсовета за 2009 год»;
от 27.05.2011 № 11/58 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Первомайского сельсовета за 2010 год»;
от 11.04.2012 № 17/83 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Первомайского сельсовета за 2011 год»;
от 19.06.2012 № 19/99 «О внесении изменений и дополнений в решение депутатов Первомайского сельского Совета» от 11.04.2012г. № 17/83 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Первомайского сельсовета за 2011 год»;
от 24.05.2013 № 26/133 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Первомайского сельсовета за 2012 год»;
от 30.04.2014 № 35/168 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Первомайского сельсовета за 2013 год»;
от 19.05.2015 № 43/195 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Первомайского сельсовета за 2014 год»;
от 29.04.2016 № 8/26 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Первомайского сельсовета за 2015 год»;
от 28.04.2017 № 14/42 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Первомайского сельсовета за 2016 год;
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Первомайского сельсовета.
3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Первомайского сельсовета».

Председатель Первомайского	     Глава Первомайского сельсовета
сельского Совета депутатов
                                 С.А. Мороз                                                                      О.В.Ремиз